事 務 連 絡

平成２８年６月１４日

都道府県

各 指定都市 障害保健福祉主管部（局）御中

  中 核 市

厚生労働省社会・援護局障害保健福祉部障害福祉課

平成 28年熊本地震の発生に伴う社会福祉施設等に対する

介護職員等の派遣依頼について（第３回）

 標記について、別添１の事務連絡を発出いたしましたので、内容について改

めて御了知いただくとともに、同内容に係る対応について、よろしく取り計ら

れるよう、ご協力をお願いいたします。

 なお、当該依頼については、別添２の障害福祉関係団体に送付しております

ことを申し添えます。